
 
MEMORANDO SEI Nº 0025014342/2025 - SES.UFL.LAB

 
 

Joinville, 31 de março de 2025.
À SES.UAD.ACM 
À SAP.LCT
 
Assunto: Análise Técnica - Pregão Eletrônico 139/2025.
Objeto: Aquisição de materiais para a realização de coleta laboratorial (Tubos) para

atender a demanda da Secretaria de Saúde de Joinville e do Hospital Municipal São José.
 
Prezados, 
Em atenção a Convocação SEI nº 0024886105, informamos o recebimento das

seguintes amostras, que serão analisadas pelo área técnica para emissão dos pareceres:

Biosul Produtos Diagnósticos Ltda, itens 02 e 12;
Greiner Bio-One Brasil Produtos Médicos Hospitalares Ltda, itens 04 e 11
Seven Produtos Laboratoriais para Diagnóstico Ltda, item 05.

 
Informamos também que a empresa Distrilab Distribuidora de Equipamentos e Insumos

Laboratoriais Ltda, não enviou amostra do item 01, conforme convocação pela pregoeira.
 
Atenciosamente,

 
 

Documento assinado eletronicamente por Carolina Simone de Souza de Oliveira,
Coordenador(a), em 31/03/2025, às 14:32, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2,
de 24/08/2001, Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº
21.863, de 30/01/2014.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://portalsei.joinville.sc.gov.br/
informando o código verificador 0025014342 e o código CRC 50CDAB9A.

Rua Itajaí, 268 - Bairro Centro - CEP 89201-090 - Joinville - SC - www.joinville.sc.gov.br
25.0.018247-3

0025014342v5

07/04/2025, 10:39 SEI/PMJ - 0025014342 - Memorando

https://sei.joinville.sc.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=100000272484… 1/1


